ESTIMATIVA  DE  PREÇO  E  DISPONIBILIDADE  ORÇAMENTÁRIA  E
FINANCEIRA PARA A DESPESA

13.1 - Conforme exigência legal, o Setor de Compras e Licitações realizou pesquisa
de preços no mercado e estimativa de custos com empresas do ramo do objeto
licitado,tendo  apurado  o  preço  estimado de  R$ 58.704,85  (Cinquenta  e  oito  mil
setecentos e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

Lê-se: 

13.  ESTIMATIVA  DE  PREÇO  E  DISPONIBILIDADE  ORÇAMENTÁRIA  E
FINANCEIRA PARA A DESPESA

13.1 - Conforme exigência legal, o Setor de Compras e Licitações realizou pesquisa
de preços no mercado e estimativa de custos com empresas do ramo do objeto
licitado,tendo  apurado o  preço  estimado de  R$ 56.667,21  (Cinquenta  e  seis  mil
seiscentos e sessenta e sete reais e vinte um centavos).